
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

ЛИСТА НА СУДСКИ ВЕШТАЦИ ПО ОБЛАСТИ НА ВЕШТАЧЕЊЕ ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

Извор: Министерство за правда
www.pravda.gov.mk/veshtaci

Име и
Презиме/Назив на
правно лице

Адреса Телефон Е-маил Област на вештачење

Зоран Арсов Ул.Маршал Тито бр.62 070 222 256 geoproing@yahoo.com Геодезија

Киро Костов Ул. Пионерска бр. 15/1-2 076/ 462-308 kostovkire@yahoo.com
Материјално, финансиско и
сметководствено работење

Стојче Анастасов Ул.Питу Гули бр.83/4/17 070/783/877 Невропсихијатрија

Владимир Иванов Ул.Питу Гули бр.101 070/226 753
Материјално, финансиско и
сметководствено работење

Драган Иванов Ул.Питу Гули бр.101 070/ 873 977
Материјално, финансиско и
сметководствено работење

Оливер Ивановски Ул.Моша Пијаде бр.25 070/409-212 oivanovski@fva.gov.mk Ветеринарна медицина

Санде Михајлов Ул.11-та Македонска Бригада бр.59 076/ 205 233
mihajlovsande@yahoo.co
m

Материјално, финансиско и
сметководствено работење

Јорданче Петков Ул.Питу Гули бр.83/5 077/ 713 272 jordance5kov@gmail.com Земјоделство

Бобан Јанев Ул.Пионерска бр.15-6 076-482-041 janevboban@gmail.com
Материјално, финансиско и
сметководствено работење


